THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ [www.jagrandaily.com](http://www.jagrandaily.com)

JAGARAN 5 April, 2023 ■ আগরতলা ৫ এপ্রিল, ২০২৩ ইং ■ ২১ টের ১৪২৯ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতি ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## ত্রিপুরার পর্যটন কেন্দ্রগুলির সৌন্দর্যের ভূয়সী প্রশংসা করলেন জি-২০ সামিটের প্রতিনিধিরা

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৪ এপ্রিল। জি-২০ সামিটের অংশগ্রহণকারী প্রতিনিধিরা আজ ত্রিপুরার বিভিন্ন পর্যটন কেন্দ্র ঘুরেছেন।